O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por mais trinta meses, passando a corresponder ao período de 20/12/2025 a 19/06/2028.

“CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO”

5.1.1. O valor total deste Contrato, reajustado em 5,13% (IPCA), passará a ser de R$ 24.471,00 (vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta e um reais). 

5.1.1.1. O valor unitário a ser pago por estudante regularmente contratado para estágio no Coren/MS será de R$ 54,38 (cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos).
                                   CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO